บริษัท เอ็ดมนัด ์ไต แอนด ์คอมพานี (ประเทศไทย) จาํกัด มีความเห็นว่า มลูค่าตลาดของทรพัยสิ์น ภายใตข้อ้จาํกัด

และขอบเขตความรบัผิดชอบ (หวัขอ้ 2.7) ควรมีมลูค่าทรพัยส์ินโดยวิธีพิจารณาจากรายได ้แบบคาํนวณมลูค่าปัจจุบนัของ

กระแสเงินสด (Discounted Cash Flow - DCF) ตามสภาพปัจจุบนั มีรายละเอียดดงันี Ê  

มูลค่าตลาดของทรัพยสิ์น ณ วนัทีÉ 1 สงิหาคม 2568 : 
390,000,000 บาท  

(สามร้อยเก้าสิบล้านบาทถ้วน) 

เอกสารประกอบ ก  
รายละเอียดวิธีการประเมินมลูคา่ทรพัยส์ิน 

การประเมินมูลค่าทรัพยสิ์นโดยวิธีพิจารณาจากรายได้  (Income Approach) 

- การประเมินมลูค่าทรพัยส์ินโดยวิธีคาํนวณมลูค่าปัจจุบนัของรายไดที้Éเป็นกระแสเงินสด (DCF) 

- ประมาณการรายไดค่้าหอ้งพกั